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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Videonun tamamını 
izlerseniz gerçeği 
ANLARSINIZ
Dil sürcmesi

AK Parti milletvekili İbrahim Yurdunuseven 
Kayadibi Köyüne gerçekleştirdikleri ziyarette 

yaşanan “Su” konusuna açıklık getirdi. milletvekili  Yurdunuseven 
kendisini sert bir şekilde eleştiren İYİ Partili Hakan Şeref Olgun’a da cevap 

verdi. Konu ile ilgili Köy muhtarı Hasan Aydın’da videolu mesaj paylaştı

AK Parti Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven yaptığı açıklamada, “Köy
ziyaretlerimiz esnasında Kayadibi
Köyü’nde Muhtar ve köylü vatandaş-
larımıza bir toplantı gerçekleştirdik.
Bu toplantı esnasında köyün içme
suyu sıkıntısı olduğu ve muhtarın
içme suyu parasını toplayamadığına
ve su sıkıntısı olduğuna dair serze-
nişler geldi. Biz de bunun üzerine
muhtarımıza su parasının toplama-
sında yardımcı olmak üzere, köylü-
nün kullandığı su parasını ‘Köydeki
vatandaşlarımız yatırsın. Zira Valili-
ğimiz su parası toplamayan muhtar-

lar hakkında işlem yapacak, bu yazı
muhtarımıza gönderildi, muhtarımı-
zı zor durumda bırakmayın’ dedik.
Bu arada köy muhtarımız, ‘Ben ay-
rıca para toplayacağım kuyu kazdıra-
cağım su sıkıntım çok had safhada’
deyince, ben ise, ‘Biz devlet olarak
içme suyunu karşılamak zorundayız,
sizin para toplamanıza gerek yok,
ben Özel İdare Su işlerine bakan
müdürümüz ile görüşeyim buraya
en fazla bir ay içerisinde kuyu kaz-
dıralım. Ama sizde söz verin kulla-
nılan su paralarını ödeyin’ diye be-
yanında bulundum” dedi.

Vatandaşın çektiği videonun tama-
mının izlenmesi durumunda herşe-
yin ortaya çıkacağını dile getiren Yur-
dunuseven, “Maalesef videonun bir
kısmını alıp kalan kısımlarına bak-
madan sanki mal bulmuş mağribi
gibi üstüne siyaset yapmaya çalışanlara
ancak bir sözümüz olabilir; Önce lafa
bakarım laf mı diye, sonra söyleyene
bakarım adam mı diye. Köylünün çek-
tiği video tamamıseyredilse bu durum
anlaşılacak. Biz muhtara yardımcı
olmak istedik. Ama lafı döndürüp
siyaset yapmaya çalıştılar. Konuşma
esnasında dil sürçmesi ile belki ‘Dev-

lete’ demişiz. Köyde devleti kim tem-
sil eder? Tabiki Muhtar. Dolayısıyla
belediye olan yerlerde mesela Af-
yonkarahisar Belediyesi, su borcunu
ödemeyen abonelerin suyunu kes-
miyor mu? Burada kastımız su topla-
ma yetkisi olan kişiye yani muhtara
yani devletin temsilcisine kullanılan
içme suyu borcunun vatandaşları-
mızca ödenmesidir. Çekilen video-
nun tamamını vatandaşımızdan iste-
dim bunu da kamuoyu ile paylaşa-
cağım” dedi. Köy Muhtarı Hasan
Aydın’da bir video çekerek durumun
yanlış anlaşıldığını söyledi. 

KÖY mUHTArı VİDeO ÇeKTİ

n Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
önderliğinde başlatılan turizm 
hamlesi, Avrupa’da da büyük ilgi
gördü. Afyonkarahisar’ın turizm
tanıtımı, Avrupa Seyahat
Komisyonu’nun (European Travel
Commission) resmi sosyal medya
hesabı olan Visit Europe’da geniş yer
buldu. Şehir, bu prestijli hesapta
paylaşılan birbirinden güzel
fotoğraflarla tanıtıldı. 8’de

Afyon’u tanıtmaya devam

milletvekili 
Yurdunuseven’den 

Olgun’a 
jet cevap;

Kırka Beldesi’nde
çıkan yangın sonrası bir

kişinin gözaltına 
alındığı açıklandı.

Vali Yiğitbaşı, çalışmalar
hakkında bilgi verdi. 

6. sayfada 

1 kişi gözaltına alındı
Şimdi de
Akharım 
yanıyor 

6

İYİ PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI,
MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN;

Kim YALAN 
SÖYLÜYOr? 

n İYİ Parti Hukuk-Seçim ve
Parlamento İşlerinden So-
rumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun,
son günlerde giderek artan
orman yangınları ile ilgili
iktidara seslenerek, “Hani
55 yangın söndürme uçağı-
mız vardı. Ortalık cehenne-
me dönmüş cayır cayır yanı-
yor nerede bu uçaklar?” dedi
Ayrıntılar 8. sayfada 

n Dünyanın en büyük Ar-Ge yatırımcısı ve elektrik malzeme-
leri üreticisi olan Çin merkezli CHINT firması, Emirdağ’da
büyük bir yatırım hamlesi için önemli bir adım attı. 5’te

emirdağ’a dev yatırım
Dünyanın en büyük

güneş paneli
üreticilerinden birisi

olan Çin Merkezli
CHINT Firması

Emirdağ OSB’ye dev
yatırım yapmak için

kolları sıvadı

Saya Odasına 
YOĞUN İLGİ 6

İl Başkanı Turgay Şahin’den 
Başkan Burcu Köksal’a cevap gecikmedi; 

Hukukçuluk çözüm 
ÜreTme SANATıDır
n AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay

Şahin, Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
kendisine yönelik “Hukukçu olduğunu
unutmuş” eleştirisine yanıt verdi. Şahin,
“Hukukçuluk, hukuka uygun çözüm üretme
sanatıdır” diyerek, belediyenin otopark yö-
netimiyle ilgili kararlarının şehir içi trafi-
ğinde kaosa yol açtığını belirtti. 8. sayfada

Afyonkarahisar Valiliği, Si-
nanpaşa ilçesi Kırka beldesin-
deki ormanlık alanda çıkan
yangınla ilgili olarak “Yangına
1 uçak, 1 helikopter, 22 ara-
zöz ve itfaiye aracı, iş maki-
naları, drone ve diğer araçlar
olmak üzere toplam 37 araç
ve 95 personel ile havadan
ve karadan müdahale edildi”
açıklaması yaptı. 3. sayfada 

Tüm ekipler 
seferber oldu

ANDA’dan 
anında 
müdahale

Tarihi eser ele geçirildi 3

n 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı tercih
döneminde de tekrarlayan AFSÜ, 1752 yerleş-
tirmeyle tüm kontenjanlarında tam doluluğa
ulaşarak yeni akademik yıla yaklaşık 8000
öğrencisi ile giriyor. Ayrıntılar 5. sayfada 

AFSÜ’de tam doluluk

YURDUNUSEVEN ÖNCEKİ GÜN KAYADİBİ
KÖYÜNDE İNCELEMELERDE BULUNMUŞTU 
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Anadolu Gençlik Derneği Afyonkarahisar
Şubesi tarafından yaz ayında il merkezinde
ve ilçelerde yüzlerce öğrenci ile Kuran-ı

Kerim, İslami ilimler, sosyal ve sportif etkinlikler
ve eğitici-öğretici yarışmalar yaparak öğrenci-
lerin milli ve manevi değerlerine bağlı bir nesil
olmaları yolunda yoğunlaştırılmış bir yaz etkin-
likleri programı gerçekleştirildi. Yaz Etkinlikleri
sonunda Afyonkarahisar merkezde etkinliklere
dahil olan öğrenciler için kapanış programı
tertip edildi.Öğrenci velilerinin yoğun katılımı-
nın gözlendiği programa, Saadet Partisi İl
Başkanı Beytullah Karataş’ta katıldı. Programda
öğrenciler 6 hafta boyunca öğrendikleri bilgileri
sahnede gösterdiler. Kur’an- Kerim Tilaveti,
ezgiler ve daha birçok alan performansı sergile-
yen öğrenciler izleyicilerin beğenisini kazandı.

GÜZEL BİR ŞEKİLDE 
TAMAMLADIK

Açılış konuşmasını yapan Anadolu Gençlik
Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Muhar-
rem Coşkun, Yaz etkinliklerinin önemine deği-
nerek öğrencilerin yaz tatili boyunca hem eğ-
lenip hem öğrendiğini, bu etkinliklerin kış bo-
yunca da devam edeceğini söyledi. Okulların
kapanması ile birlikte tatlı bir telaşa kapıldıkları-
nı ifade eden Coşkun şunları söyledi: “Bizler yaz
geldiğinde heyecanlanıyoruz. Çünkü yazın, umudu-
muz ve geleceğimiz olan gençlerimiz ile yaz etkin-
lerimizde buluşuyoruz. Artık bir gelenek haline
gelen yaz etkinliklerimiz bu yılda yoğun faali-
yetlerle güzel bir şekilde tamamladık” 

AGD'DeN
cOsKUlU 
KAPANIs

Anadolu 
Gençlik Derneği’nin

(AGD) Türkiye
genelinde

düzenlediği Yaz
Etkinlikleri, AGD
Afyonkarahisar

Şubesi tarafından
bu yılda 

yüzlerce öğrencinin
katılımı ile

gerçekleştirildi

ÇOCUKLARINIZ
EMANETİMİZDİR

Coşkun, “Sizlere de ayrıca teşekkürü bir
borç biliyorum. Evlatlarınızı bizlere emanet
ettiniz. Bizler de emanetlerinizi elimizden
geldiğince kolladık. Gözettik. Kendi evlatları-
mızdan ayırmadık. Bu noktada kıymetli
hocalarımızı da anmak istiyorum. Yaz Etkin-
likleri süresince görev alan tüm hocalarımıza
ve gençlerimize şükranlarımı sunuyorum.
Bu yıl bizim içinde çok özel bir yıldı. Prog-
ramımızın tamamında liseli ve üniversiteli
genç kardeşlerimiz görev aldılar ve ham-
dolsun verilen tüm görevleri layıkıyla yerine
getirdiler. Evlatlarınızla yakından ilgilendiler.
Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Allah
kendilerinden razı olsun. Zor günler ya-
şıyoruz. Gün geçmiyor ki uykularımızı kaçı-
racak bir haberle karşılaşmamış olalım. Her
gün başka bir gündemle karşılaştığımız bu
günlerde kendi gündemlerimizi unutur olduk.
Hatta da-ha ileri gidelim. Kendimizi unutur
olduk. Ailemizi, anne babamızı, evlatlarımızı,
komşumuzu unutur olduk. Anadolu Gençlik
Derneği olarak yaptığımız çalışmaların teme-
linde bu soruna cevap aramak yatmaktadır.
Bizler yeniden hatırlamanın bayraktarlarıyız.
Kim olduğumuzu nereden gelip nereye
gittiğimizi hatırlamalıyız. Bu topraklardaki
sorumluluklarımızı, Filistin’i, Doğu Türkistan’ı
hatırlamalıyız” HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Anadolu Gençlik Derneği Afyonkarahisar Şubesi tarafından yaz ayında il 
merkezinde ve ilçelerde yüzlerce öğrenci ile Kuran-ı Kerim, İslami ilimler, sosyal ve sportif 

etkinlikler ve eğitici-öğretici yarışmalar yaparak öğrenci-lerin milli ve manevi değerlerine bağlı
bir nesil olmaları yolunda yoğunlaştırılmış bir yaz etkinlikleri programı gerçekleştirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, çeşitli temaslarda bulunmak üzere bu-
lunduğu Mardin’e Valiliği ziyaret ederek, Vali Tun-
cay Akkoyun ile görüştü. Ziyaretin ardından gazete-
cilere açıklamada bulunan Göktaş, pek çok
medeniyete ev sahipliği yapmış kadim şehir Mar-
din’de bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu
söyledi. Yürüttükleri çalışmaları istişare etmek
ve Bakanlığa bağlı kuruluşları ziyaret etmek için

Mardin’de bulunduklarını kaydeden Göktaş, Mardin
için güzel çalışmalara imza atacaklarına inandığını
belirtti. Binlerce yıl bu topraklarda dostça ve kar-
deşçe yaşamış, yüreği sevgi dolu Mardinlilere,
sıcak misafirperverliklerinden dolayı teşekkür
eden Göktaş, “Geride bırakılan 23 yıl olduğu gibi
Sayın Cumhurbaşkanı’mızın liderliğinde ülkemizi
her alanda güçlü ve öncü kılmak için durmadan,
yorulmadan çalışmalarımızı sürdürüyoruz. ‘İnsanı
yaşat ki, devlet yaşasın’ ilkesi doğrultusunda vatan-
daşlarımızın taleplerini ve ihtiyaçlarını karşılamaya
gayret ediyoruz. Geldiğimiz noktada görüyoruz ki;
‘önce insan’ diyerek ortaya koyduğumuz nice değerli
hizmetle vatandaşımızın gönlüne girmiş, yüzünde
tebessüm olmuşuz.” ifadelerini kullandı.

GİDECEK DAHA ÇOK YOL VAR
Bakan Göktaş, daha yapacak çok işleri, gidecek
daha çok yolları olduğunu anlatarak, aynı istek
ve azimle bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra
da ülkenin güzel insanlarına hizmet etmeye devam
edeceklerini bildirdi. Bu amaçla, Türkiye Yüzyılı
vizyonu doğrultusunda çocuklara güçlü bir Türkiye
bırakacaklarını aktaran Göktaş, şöyle konuştu:
“Bakanlık olarak ortaya koyacağımız hizmetlerin,
öncelikle toplumsal huzur ve refaha katkı sağla-
masını amaçlıyoruz. Bu kapsamda başta istihdam
olmak üzere sosyal, siyasal ve ekonomik alanlarda
kadınların daha da güçlenmeleri için çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Çocuklarımıza ve gençlerimize
güzel bir gelecek, mutlu yarınlar bırakmak için
tüm gayretimizi gösteriyoruz. Şehirlerimizde bu-
lunan sosyal hizmet merkezlerimizle kadınlara,
çocuklara, yaşlılara ve engellilere hizmet ediyoruz.

Bu kapsamda 81 ilimizde olduğu gibi Mardin’de
de vatandaşımızın ihtiyacına cevap verecek pek
çok projeye imza attık, pek çok hizmeti hayata
geçirdik. Şu an, şehrimizde bulunan 5 Sosyal Hizmet
Merkezimizle Mardinli vatandaşlarımıza destek
oluyoruz. Aile Sosyal Destek Programımızla ihtiyaç
duydukları an vatandaşlarımızın yardımına koşuyor,
yanında oluyoruz. Program ile 2017’den bu yana
150 bin hanemize ulaştık. Gençlerimizi yuva kurmaya
hazırladığımız Aile Eğitim Programımızdan ise 2013
yılından bu yana 30 bin kişi faydalandı. Bunların
yanı sıra şehrimizde bulunan 12 kadın kooperatifiyle
kadınların başarılı birer girişimci olmalarının önünü
açıyoruz. Finansal Okuryazarlık ve Kadınların Ekonomik
Güçlenmesi Seminerleri ile 2018’den bu yana 539
kadına destek olduk.” dedi. HABER MERKEZİ

Türkiye genelinde çeşitli sebeplerle AK Par-
ti’ye geçmek zorunda kaldıkları iddia edilen
ilçe ve belde belediye başkanlarının ardından

Afyonkarahisar’da da Yeniden Refah Partisi’n-

den Salar Beldesine başkan olarak seçilen Halil
Aygün hakkında da çeşitli söylentiler ortaya
atılmıştı.  Afyon gündeminde dedikodu furyası-
nın başlattığı öğrenilen AK Parti’ye geçiyor al-
gısını odakgazetesi.com çürüttü. Odak muhabir-
lerine konuşan Başkan Aygün bu söylentilerin
tamamının dedikodu olduğunun altını çizdi. 

BİZİM DERDİMİZ HİZMET
Hakkında AK Parti’ye geçecek algısı oluşturulan
Salar Belediye Başkanı Aygün söylentilerin ta-
mamının iftira ve dedikodudan ibaret olduğunu
ifade ederken bu tür dedikodulara itibar edil-
memesi gerektiğini ve gayelerinin vatandaşa
sundukları ahlaklı belediyeciliği devam ettirmek
olduğunu ifade etti. Başkan Aygün ayrıca Ak
Parti kanadının en tepesinden böyle bir teklifin
doğrudan gelmediğini ancak dolaylı yönden
bazı Ak Partili yöneticilerin ve üyelerin kendi-
sine geçiş noktasında teklifte bulunduklarını
da ifade ederken Milli Görüş çizgisinde ahlaklı
belediyecilik anlayışıyla Salar Belde halkına
hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti.

Çocuklar bizim herşeyimizAile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, “Mardin’de

korumamız altında olan çocuklarımız
için bir çocuk evi sitesi yapmak üzere

planlamalarımızı başlatıyoruz.
Önümüzdeki dönemde

çocuklarımızın aile sıcaklığında
büyüyecekleri yeni bir yaşam alanını

Mardin’e kazandıracağız” dedi

TELKARİ USTASINA ZİYARET
Bakan Göktaş, merkez Artuklu ilçesi Birinci Cadde’de Devlet Sanatçısı telkari ustası 

İbrahim Cihan’ı ve UNESCO Yaşayan İnsan Hazineleri ödülünü alan Süryani Suphi Hindiyerli’yi atölyelerinde
ziyaret etti. Ustalardan telkari sanatı hakkında bilgi alan Göktaş, ustalarla telkari parlatma işlemi yaptı.

Bakan Göktaş’a, Cihan telkari broş hediye etti. Daha sonra Birinci Cadde’de esnaf ve vatandaşlarla sohbet
eden Göktaş, İpekyolu Kadın Kooperatifi’ni ziyaret ederek kadınlarla bir araya geldi.

Geçtiğimiz hafta Türkiye genelinde pek çok Belediye Başkanı 
AK Parti’ye geçmek zorunda bırakıldığı ifade edilmişti. 

Afyonkartahisar’da Ak Parti’ye geçeceği 
söylenilen o belediye başkanına www.odakgazetesi.com ulaşarak 

birinci ağızdan durumun gerçek yüzünü öğrendi

BUNLArıN TAmAmı İFTİrA

ODAK
ÖZELALİ KÜÇÜKKArTAL

HABER

Salar Belediye 
Başkanı Aygün 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.10      Akşam. . .19.52
Öğle....        13.06      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 6
İkindi....     16.50      İmsak.. . . .04.40ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       35
EN DÜŞÜK         18

Afyonkarahisar Valiliği’nden yapılan açıkla-
mada, “Sinanpaşa İlçesi Kırka beldesinde dün
saat 12.35’de ormanlık alanda başlayan

yangına İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD)
koordinesinde olayın ilk dakikalarından itibaren
müdahale sürdü. 112 Acil Çağrı Merkezi Müdür-
lü-ğüne gelen ihbar sonrası olay yerine Kırka,
Akharım, Taşoluk, Ahmetpaşa, Fethibey, Gazlıgöl,
Sülün, Düzağaç, Büyükkalecik ve Serban beldeleri
ile Afyonkarahisar, Şuhut, Çay, Hocalar, Kızılören,
Sandıklı ve Sinanpaşa belediyelerinden çok sayıda
itfaiye aracı, iş makinası ve personel sevk edilmiş,
Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğünden destek
ekipler görevlendirilmiştir” dedi.

İŞ MAKİNALARINDAN DESTEK
Valilikten yapılan açıklamada, “İl Özel idaresi
iş makinalarının da destek verdiği ve ilk andan
itibaren tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın
gerekli araç ve ekipmanlarıyla teyakkuz halinde
olduğu yangına 1 uçak, 1 helikopter, 22 arazöz
ve itfaiye aracı, iş makinaları, drone ve diğer
araçlar olmak üzere toplam 37 araç ve 95 per-

sonel ile havadan ve karadan müdahale etti.
Yüksek hava sıcaklıklarının etkisini gösterdiği
şu günlerde vatandaşlarımızın ormanlık alanlar
başta olmak üzere piknik ve mesire alanlarında
ateş yakılmaması ve yangına sebebiyet verecek
her türlü olumsuz davranıştan kaçınılması
hususunda hassasiyet göstermeleri önemle rica
olunur” denildi. ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Valiliği, Sinanpaşa ilçesi Kırka beldesindeki ormanlık
alanda çıkan yangınla ilgili olarak “Yangına 1 uçak, 1 helikopter, 22 arazöz ve 

itfaiye aracı, iş makinaları, drone ve diğer araçlar olmak üzere toplam 37 araç ve
95 personel ile havadan ve karadan müdahale edildi” açıklaması yaptı

ANDA’dan anında müdahale

Yüksek hava sıcaklıklarının etkisini gösterdiği 
şu günlerde vatandaşlarımızın ormanlık alanlar başta 

olmak üzere piknik ve mesire alanlarında ateş yakılmaması
ve yangına sebebiyet verecek her türlü olumsuz
davranıştan kaçınılması hususunda hassasiyet

göstermeleri önemle rica olunur” denildi. 

Anda eğitim Araştırma Yardımlaşma ve Arama Kurtarma
Derneği (ANDA) Afyonkarahisar İl Temsilciliği 
Sinanpaşa ilçesi Kırka Belediyesi yakınlarındaki 
ormanlık alanda çıkan 
yangına hızla müdahale etti. 

Olay yerine inisiyatif alarak ilk ulaşan ekip o-
lan ANDA, yangını söndürme ve soğutma çalış-
malarında önemli bir rol üstlendi. Yangın, üç
farklı ana bölgede karadan yapılan müdahale-
lerle kontrol altına alınmaya çalışıldı. ANDA
ekibi, bu bölgelerden birinde yoğun bir çalışma
yürüttü. Yangının etkisini azaltmak ve yayılma-
sını önlemek amacıyla dört dozer yol açma
çalışmaları gerçekleştirdi.  Ayrıca, bir uçak, bir
orman helikopteri ve iki askeri helikopter

havadan müdahale etti. ANDA’nın arama kur-
tarma personelleri, karadan yapılan bu yoğun
çalışmaların yanı sıra, havadan yapılan müda-
halelere de uyumlu bir şekilde destek sağlayarak,
yangının kontrol altına alınmasında kritik bir
görev üstlendi. ANDA Derneği, doğaya ve toplu-
ma olan sorumluluğunu bir kez daha yerine
getirerek, afet durumlarında hızlı ve kararlı
bir şekilde hareket etme konusundaki uzman-
lığını kanıtladı. HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından gıda güvenliği amacıyla
süt ve süt ürünleri üreten işletmeler denetlendi. Afyonkarahisar Dazkırı İlçe Tarım ve Orman

Müdürlüğü kontrol görevlilerince onaylı süt ve süt ürünleri üreten işletmelerde eş zamanlı resmi
kontroller gerçekleştirildi. Gıda güvenliği açısından Afyonkarahisar’da bulunan işletmelere yönelik

denetim ve kontrollerin devam ettiği açıklandı. HABER FADİME ÖZKARAN

Denetimler devam ediyor

Afyonkarahisar İl Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri şüphe üzerine
durdukları bir araçta yaptıkları
aramada tarihi eser niteliğinde
küçük bir heykel ele geçirdi. Af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü,
yapılan çalışmalar kapsamında
şüphe üzerine bir araç durdu. Dur-
durulan araçta yapılan aramada;
1 adet mermer heykel ele geçirildi.
Olayla ilgili şüpheli şahıslara ekipler
tarafından A.Ç. ile O.B. isimli şa-
hıslara adli işlem yapıldı.
HABER MERKEZİ 

Kırka yeniden yeşerecek
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesi Kırka beldesinde, 
bir şahsın ormanlık alana attığı sigara izmariti nedeniyle 
çıkan yangın dün gece kontrol altına alındı.
Çıkan yangında 30 hektarlık orman alanı zarar görürken, 
sabaha kadar soğutma çalışması yapıldı. 

Kırka Belediye Başkanı Hakan Şahin, yangının çıktığı andan itibaren büyük bir özveriye
çalıştıklarını söyleyerek, “Başta orman teşkilatımız olmak üzere tüm belediye başkanlarımıza seferber
oldukları için teşekkür ediyorum. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilimiz Ali Özkaya bölgeye gelerek,
çalışmaları yakından takip etti. Çıkan yangın sonucunda 30 hektarlık ormanlık alan zarar 
gördü. Yangın doğu ve batı tarafı olmak üzere kontrol altına alınmıştır. Sabaha kadar itfaiye 
ekiplerimiz soğutma çalışması yapacaklar. Bir daha yeşil olacak Kırka’mız. 
Varımızla yoğumuzla yeniden yeşerteceğiz” diye konuştu.

Tarihi heykel ele geçirildi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri asker eğ-
lencesinde havaya ateş eden iki şahsı suçüstü yaparak yakaladı,
pompalı tüfeklerine el koydu. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri, 20 Ağustos 2024 tarihinde Merkez
Sülümenli beldesinde düzenlenen asker eğlencesinde silahla
havaya ateş edildiği ihbarı alınması üzerine harekete geçti.
Önleyici kolluk devriyesince eğlence alanına ayrı noktalardan
yaklaşılmış S.A. ve M.Ç. isimli şahıslar pompalı tüfek ile ha-
vaya ateş ettikleri esnada müdahale edilerek şahıslar suçüstü
yakalandı. Ekipler S.A. ve M.Ç. isimli şahıslara ait 2 adet üz-
erinde seri numarası bulunmayan av tüfeğine el koyarken
meydana gelen olayla ilgili adli tahkikat başlattı.

Böyle eğlence olmaz
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RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKı TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Türkiye’de geliştirilen ve kartlı ödeme sistemleri alanında Türkiye’nin markası olan TROY ödeme
sistemine ilgi arttı. TROY logolu kart sayısı 35 milyona ulaşırken yıl sonunda bu sayının 50
milyona çıkması hedefleniyor. 2016’da faaliyete geçen yerli kart TROY’a ilgi bu yılın ilk yarısında
hız kazandı. TROY’un kullanımı ve kart sayısı yılın ilk 6 ayında önemli bir ivme kaydetti.
Bankalararası Kart Merkezi (BKM) Genel Müdürü Ozan Deniz, yaptığı açıklamada, TROY logolu kart
sayısının 2023 sonu itibarıyla 25 milyona yükseldiğini, bu yılın ilk yarısında da 10 milyon artışla 35
milyona ulaştığını belirterek, temmuz sonu itibarıyla 9 milyonu kredi kartı, 19 milyonu banka kartı ve 8
milyonu ön ödemeli kart olmak üzere 36 milyon TROY logolu kart bulunduğunu söyledi. AA

TrOY LOGOLU KArTLArA TALeP ArTıYOr
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Ellerindeki birikimleri yatırım araç-
larıyla değerlendirmek isteyenler,
diğer yatırım araçlarına göre daha

fazla kazandırması sebebiyle arazi
yatırımına yöneldi. Geçtiğimiz 10 yıl
içerisinde döviz yatırımı 12 ile 15 kat
artarken, altın ise 30.5 kat arttı. Arazi
yatırımına yönelenler ise ortalama 45
kat değer kazanarak diğer yatırımcıları
geride bıraktı. Arz-talep dengesiyle
birlikte değer biçilen arazilerin nitelikli
olması halinde 200 kata kadar değer
kazanabildiğini söyleyen Çakır, yatırım-
cıların mutlaka istatiksel verileri göz ö-
nünde bulundurması gerektiğini söyledi.

Araziler değerleniyor
Arazi yatırımı öncesi yatırımcılara ö-
nemli tavsiyelerde bulunan Çakır,
“2025 yılı yatırımcılar için çok ilginç
bir yıl olacak. Geçmiş yıllarda gördüğü-
müz gibi ilk sırada olan arazi yatırımı,
2025 yılında da ilk sırada olmaya de-
vam edecek. Tabi ki arazi yatırımına
gidebilmek için belli bir kapitale ihtiyaç
vardır. Vatandaşlara tavsiyem şudur
ki, bu kapitale ulaşana dek tasarruf
aracı olan altınla paralarını birik-
tirmelerini tavsiye ediyorum. Daha
sonrasında belli bir noktaya gelen bu
kapitali, altınları satıp toprakta büyüt-

meleri onlara menfaat sağlayacaktır.
Bizim inandığımız bir politika var,
’para altında biriktirilir, toprakta
büyütülür’ politikası 2025’te de kendini
koruyacaktır” ifadelerini kullandı. Nite-
likli arazilere yatırım yapılması ile
birlikte 200 kata kadar değer kazanan
yatırımcılar olduğunu söyleyen Çakır,
“Ticarette ve yatırımda birçok kişi
durumları kendine göre yorumlayabilir,
sayılar ise öyle değildir. Ticaret ve ya-
tırım araçlarını tercih ederken sayıları
tercih eden yatırımcılarımızın yanılma-
dığını görüyoruz. Çünkü sayılarda ruh
yoktur. Yatırıma yeni başlayacak ar-

kadaşlarımız için 10 yıllık tabloyu in-
celeyecek olursak, 2014 ve 2024 yılları
arasında dolar 15.43, euro 12.11, altın
30.5 kat, tutmadı dediğimiz araziler
ise 45 kat büyüyerek listede birinci
sıraya oturmaya başarmıştır. Fakat
arazinin üretimi yoktur. Arz-talep den-
gesi ile büyüme sağlar. Yoğun talebin
olduğu nitelikli arazi bölgelerinde 200
kata kadar değerlenen arazilere şahit
olduk. Dolayısıyla yatırımlarınızı sayı-
lara göre ruhsuz ve duygusuz bir şe-
kilde yönetirseniz, yanılma payınız
azalır, kazanma istatistiğiniz yukarıya
çıkacaktır” şeklinde konuştu.İHA  

en trend yatırım aracı arazi olacak
GEçMiŞTE EN çOK KAZANDıRAN yatırımın arazi olduğuna dikkat çeken Expert 

Yatırım Arazi Uzmanı Mehmet Çakır, 2025 yılında da kazandırmaya devam
edeceğini vurguladı. Toprak yatırımın en güvenilir yatırım aracı olduğunu söyleyen

Çakır, arazi yatırımına girmeden önce nasıl birikim yapılacağını anlattı

Milli Eğitim ile Hazine ve Ma-
liye bakanlıkları tarafından
hazırlanan “2024-2025 Eği-

tim Öğretim Yılında Organize Sa-
nayi Bölgeleri İçinde ve Organize
Sanayi Bölgeleri Dışında Açılan
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu
Liselerinde Öğrenim Gören/Göre-
cek Öğrenciler İçin Eğitim ve Öğre-
tim Desteği Verilmesine İlişkin
Tebliğ” Resmi Gazetede yayımlandı.
Buna göre, 5580 sayılı Kanun kap-
samında tebliğde belirtilen alan-
larda öğrenim gören Türkiye Cum-
huriyeti vatandaşı her öğrenciye
verilecek eğitim ve öğretim desteği
tutarları 9, 10, 11 ve 12. sınıflarda
alanlara göre ayrı ayrı belirlendi.

Tutarlar şöyle;
Organize sanayi bölgelerinde a-
çılan özel mesleki ve teknik Ana-
dolu liselerinde öğrenim gören
öğrenciler için eğitim ve öğretim
desteği verilen alanlar ve tutarları
şöyle: “Ayakkabı ve saraciye tek-
nolojilerinde 36 bin 258 lira, bili-
şim teknolojilerinde 34 bin 320
lira, biyomedikal cihaz teknoloji-
lerinde 45 bin 894 lira, elektrik-
elektronik teknolojisinde 55 bin
5 lira, endüstriyel otomasyon
teknolojilerinde 53 bin 402 lira,
gemi yapımında 55 bin 5 lira, gıda
teknolojisinde 47 bin 886 lira,
kimya teknolojisinde 52 bin 542
lira, laboratuvar hizmetlerinde
36 bin 258 lira, makine ve tasarım
teknolojisinde 53 bin 821 lira,

matbaa teknolojisinde 46 bin 730
lira, metal teknolojisinde 52 bin
541 lira, mobilya ve iç mekan
tasarımında 47 bin 504 lira, moda
tasarım teknolojilerinde 39 bin
678 lira, motorlu araçlar teknolo-
jisinde 57 bin 501 lira, plastik
teknolojisinde 52 bin 854 lira, tekstil
teknolojisinde 50 bin 64 lira, tesisat
teknolojisi ve iklimlendirmede 46
bin 730 lira, uçak bakımda 45 bin
894 lira, yenilenebilir enerji teknolo-
jilerinde 57 bin 501 lira.” Organize
sanayi bölgeleri dışında açılan
özel mesleki ve teknik Anadolu
liselerindeki öğrenciler için eğitim
ve öğretim desteği verilen alanlar
ve tutarları ise şöyle: “Biyome-
dikal cihaz teknolojilerinde 29
bin 738 lira, denizcilikte 32 bin
448 lira, elektrik-elektronik tekno-
lojisinde 34 bin 91 lira, endüstri-
yel otomasyon teknolojilerinde
ve gemi yapımında 32 bin 448
lira, gıda teknolojisinde 30 bin
432 lira, hayvan yetiştiriciliği ve
sağlığında 27 bin 24 lira, inşaat
teknolojisinde 29 bin 738 lira,
kimya teknolojisinde 31 bin 894
lira, makine ve tasarım tek-nolo-
jisinde 32 bin 560 lira, motorlu
araçlar teknolojisinde 35 bin 109
lira, radyo-televizyonda 30 bin 141
lira, tarımda 35 bin 109 lira, uçak
bakım alanında 29 bin 738 lira, ye-
nilenebilir enerji teknolojilerinde 36
bin 218 lira.” Tebliğ, 2024-2025
eğitim öğretim yılı için geçerli olmak
üzere yürürlüğe girdi. AA

Özel mesleki ve teknik Anadolu lisesi öğrencilerine;

Destek tutarında düzenleme 
Organize sanayi bölgeleri içinde ve dışında açılan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinin 
öğrencileri için verilecek 2024-2025 yılı eğitim ve öğretim destek tutarları belirlendi

Yenilenmiş ürün satışlarında tüketici
mağduriyetlerinin önlenmesi adına,
elektronik kimlik bilgisi bulunan kul-
lanılmış ürünler Ticaret Bakanlığı’nca
oluşturulacak bilgi sistemine kayde-
dilecek. Ticaret Bakanlığınca hazırla-
nan “Yenilenmiş Ürünlerin Satışı Hak-
kında Yönetmelikte Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik” Resmi Ga-
zete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Bakanlıktan yapılan açıklamada,
düzenlemeyle, ikinci el cep telefonu
piyasasında kayıt dışılığın ve güven-
siz-liğin ortadan kaldırılması, kullanım
ömrü henüz dolmayan teknolojik
ürünlerin tekrar ekonomiye kazandı-
rılması, israfın ve çevreye verilen za-

rarların önlenmesi, ithalatın azaltıl-
ması ve tüketicilerin bütçelerine daha
uygun bedelle, güvenli bir şekilde ik-
inci el ürün almalarının amaçlandığı
belirtildi. Açıklamada, 2021’de yapılan
ek düzenlemelerle, yenilenerek satışa
sunulabilecek kullanılmış malların
listesi, cep telefonu ve tabletlerin yanı
sıra akıllı saatler, bilgisayarlar, oyun
konsolları ve modemleri de kapsa-
yacak şekilde genişletildiği hatırlatıldı. 
“Yapılan yeni düzenleme ile yenileme
merkezlerine şubelerinin yanı sıra
yenileme yetkisi verecekleri ticari
işletmeler aracılığıyla da yenileme
yapma imkanı tanınmakta, böylece
yenileme hizmeti sunacak” AA

YeNİLeNmİŞ ÜrÜNLere 
sistem kaydı zorunluğu

‘Fast-casual’ restoran deneyiminin
Türkiye’deki öncülerinden Tavuk
Dünyası erişilebilirlik ve kapsayıcı-
lık adına önemli bir adım atarak,
görme engelli misafirlerinin rahat
bir şekilde sipariş verebilmeleri
için menülerini Braille alfabesi ile
hazırladı. Özel olarak tasarlanan
menüler, Tavuk Dünyası’nın Tür-
kiye genelindeki tüm restoranların-
da misafirlerin kullanımına sunul-
du. Kurulduğu günden bu yana
herkese kaliteli, lezzetli, ulaşılabilir
fiyatta bir yemeği; kendini iyi
hissedebileceği mekanlarda sunma
hedefi ile ilerleyen Tavuk Dünyası,
misafirlerine en iyi hizmeti sunma
misyonu doğrultusunda, erişilebi-
lirlik ve kapsayıcılık adına önemli
bir adım attı. Braille alfabesi ile
menüler hazırlayan Tavuk Dünyası,
görme engelli misafirlerinin resto-
ranlarda daha rahat bir şekilde si-
pariş verebilmelerini sağladı. Ürün
açıklamalarından fiyat bilgilerine
kadar tüm detaylara erişme olanağı
sağlayan özel olarak tasarlanan me-
nüler, Ağustos ayı itibarıyla Türkiye
restoranlarında kullanılmaya başladı.

Braille alfabesi ile hazırlanan yeni
menüler, Tavuk Dünyası’nın tüm
şubelerine gönderilerek misafir-
lerin kullanımına sunuldu. Tavuk
Dünyası CEO’su Volkan Mumcu
konuyla ilgili yaptığı açıklamada
şunları söyledi: “Tavuk Dünyası
olarak misafirlerimiz için kaliteden
ödün vermeden, lezzetli ve ulaşıla-
bilir fiyatta menüler sunarken
kapsayıcılığa da çok önem veriyo-
ruz. Restoranlarımızda görme en-
gelli misafirlerimizin de rahatlıkla
sipariş verebilmeleri için özel
olarak Braille alfabesi ile menüler
hazırladık. Bu menülerimiz, Ağus-
tos ayı itibarıyla Türkiye genelin-
deki tüm restoranlarımızda yerini
aldı.  HABER MERKEZİ

Tavuk Dünyası’ndan
Braille alfabeli menü
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Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi
ve Tıp Fakültesi ile Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokullarındaki kon-
tenjanları dolan AFSÜ’nün tüm
bölüm ve programları için doluluk
oranının, okul birincileri ve üniver-
siteye daha önce gitmemiş 34 yaş
üzeri kadınlara yönelik kontenjan-
larla birlikte bu sene de %100’ü
aşması bekleniyor. YKS ile bir pro-
grama kayıt hakkı kazanan adayların
elektronik ortamda kayıt işlemleri
19-21 Ağustos 2024 tarihleri arasın-
da tamamlandı. AFSÜ Öğrenci İşleri
Daire Başkanlığının Zafer Sağlık Kül-
liyesi A Blokta oluşturduğu ofisteki

yüz yüze kayıtlar ise 23 Ağustos
2024’e kadar sürecek.

BİLİNÇLİ 
TERCİH EDİLİYOR

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, AFSÜ camiasına katılan
yeni öğrencileri kutlayarak başarılı
bir eğitim hayatı geçirmeleri temen-
nisinde bulundu. Prof. Dr. Okumuş,
“Üniversitemizdeki eğitimin kalitesi-
ni, hastanelerimizdeki uygulama
imkânlarını, Afyonkarahisar’ın kon-
um cazibesini ve mezunlarımızın is-
tihdam oranındaki avantajı göz önün-
de bulunduran adaylar, AFSÜ’yü bil-

inçli bir şekilde tercih etmekte tered-
düt etmiyor” dedi. Eczacılık Fakültesi,
Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakül-
tesinin “Hemşirelik” ile “Beslenme
ve Diyetetik” bölümlerinin bu sene
puan skoru olarak daha başarılı
adaylar tarafından tercih edildiğine
dikkat çeken Prof. Dr. Okumuş, “AFSÜ’
nün her sene daha başarılı adaylar
tarafından tercih ediliyor olduğunu
görmekten büyük bir memnuniyet
duyuyoruz” diye konuştu. Prof. Dr.
Okumuş şunları söyledi: “Bütün yeni
öğrencilerimizi kutluyorum ve hem
Afyonkarahisar’da hem de AFSÜ’de
başarılı ve verimli bir eğitim hayatı
geçirmelerini temenni ediyorum.

Yeni öğrencilerimizin AFSÜ’ye kazan-
dırılması sürecinin her aşamasında;
altyapı ve kalite çalışmalarından
tanıtım boyutuna emek sarf eden
üniversitemizin bütün birimlerine
ve personeline de teşekkür ediyo-
rum” HABER ALİ OSMAN OKŞAR

AFSÜ’de tam doluluk
SİSTEMLİ GELİŞİMİNİ her alanda sürdüren ve önceki yıllarda sergilediği 

başarıyı 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı tercih döneminde de 
tekrarlayan AFSÜ, 1752 yerleştirmeyle tüm kontenjanlarında tam doluluğa

ulaşarak yeni akademik yıla yaklaşık 8000 öğrencisi ile giriyor

Dünyanın en büyük
güneş paneli

üreticilerinden birisi olan
Çin Merkezli CHINT

Firması Emirdağ OSB’ye
dev yatırım yapmak için

kolları sıvadı

Dünyanın en büyük Ar-Ge yatırımcısı
ve elektrik malzemeleri üreticisi olan
Çin merkezli CHINT firması, Emirdağ’
da büyük bir yatırım hamlesi için
önemli bir adım attı. CHINT yetkilileri,
Emirdağ’a gerçekleştirdikleri ziyaret
kapsamında Emirdağ Kaymakamı
Yasin Akgül ve Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu ile bir araya
geldi. Ziyaret esnasında, Emirdağ Or-
ganize Sanayi Bölgesi hakkında
detaylı bilgi alındı ve yatırım yapıl-
ması planlanan alan üzerinde in-
celemelerde bulunuldu.

ÖNEMLİ KATKI SUNACAK
CHINT firmasının Emirdağ’da gerçek-
leştireceği bu dev yatırım, hücre,
yonga ve güneş paneli üretimine
odaklanacak. Üç fazda hayata geçir-
ilecek olan bu büyük projenin toplam
yatırım tutarının 2 milyar dolar ol-
ması planlanıyor. Bu yatırım, tamam-
landığında yaklaşık 4 bin kişiye isti-
hdam sağlayacak. Bu büyük yatırımın
arkasındaki isim olan CHINT, dünyada
10 farklı noktada faaliyet gösteren
ve Çin’in en büyük ilk 100 firmasın-
dan biri olan Astronergy ile de dikkat
çekiyor. Astronergy, Çin ve Tayland’
dan sonra en büyük yatırımını Emir-
dağ’a yaparak, ilçeyi yenilenebilir
enerji üretiminde global bir merkez

haline getirecek. İlk fazda 500 bin
metrekarelik bir alanda üretim ya-
pacak olan firma toplamda 1 milyon
metrekarelik bir alanı kapsayacak.
CHINT’in bu dev yatırımı, Emirdağ’ın
sanayi ve teknoloji alanındaki gelişi-
mine büyük katkı sağlayacak. Bölgeyi
bir yenilenebilir enerji merkezi haline
getirecek olan bu tesis, aynı zamanda
Türkiye’nin enerjide dışa bağımlılığını
azaltma hedeflerine de önemli bir
destek sunacak.

TÜRKİYE’NİN 
PARLAYAN YILDIZI

Türkiye’nin parlayan yıldızı Emirdağ
Organize Sanayi Bölgesine yapılan
bu yatırımın Emirdağ’ın geleceği için
stratejik bir önem taşıdığını belirten
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan

Koyuncu; “Dünyanın en büyük Güneş
Paneli üreticilerinden birisi olan Çin
Merkezli CHINT firması ile, toplamda
İki Milyar Dolarlık yatırımın Emirdağ
İlçemize yapılması hususunda görüş-
meler tamamlandı. Haydi Emirdağ
Daha güzele daha çok büyümeye”
ifadelerini kullandı. Emirdağ Kay-
makamı Yasin Akgül ise Emirdağ
OSB’nin lokasyonu itibari ile yatırım-
cılara önemli imkanlar sunduğunu
belirterek; “Amacımız Emirdağ OS-
B’ye büyük yatırımcıları çekerek böl-
geye istihdam ve katma değer sağla-
mak. Emirdağ OSB’nin yurt dışından
yatırımcıların ilgisini çekmesi bizleri
mutlu etti. İnşallah Emirdağ OSB
daha da büyüyerek bölge ve ülke
ekonomisine katkı sunacak” dedi.
HABER CEMİLE KAYTAN

emirdağ’a dev yatırım

Erkmen Belediyesi
Cumhuriyet Mahallesi’nde

sıcak asfalt serimine başladı.
Çalışmaların kısa sürede

tamamlanması beklenmekte
Erkmen Belediyesi asfalt çalışmalarına
başladı. Erkmen Belediye Başkanı Yücel
Şahin, “Durmadan, yorulmadan söz verdiği-
miz gibi Erkmen’imiz için çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Afyonkarahisar İl Özel
İdaremiz tarafından Cumhuriyet Mahallem-
izdeki yollarımıza sıcak asfalt yapılması
için bedeli karşılığında valiliğimiz ile pro-
tokol imzaladık” dedi.

BAŞKAN TEŞEKKÜR ETTİ
Başkan Şahin, “Bu protokole istinaden
Cumhuriyet Mahallemizin yollarını güzel-
leştirmek için asfalt serim çalışmalarına
başladık. Asfalt seriminde bizlere yardımcı
olan ve desteklerini esirgemeyen başta
Afyonkarahisar Valimiz Sayın Kübra Güran

Yiğitbaşı, Ak Parti Milletvekillerimiz, Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan
Arslan,  İl Genel Meclisi Başkanımız Meh-
met Siper, İl Özel İdaresi Genel Sekreterimiz
Osman Ziya Bilim, İl Özel İdaresi Genel
Sekreter Yardımcımız Faik Karakoç ve
tüm İl Özel İdaresi personeline beldemiz
adına teşekkür ediyorum. Emeği geçen
tüm ekip arkadaşlarıma, sabırları ve
hoşgörüleri için de kıymetli hemşerilerimi-
ze şükranlarımı sunarım” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker Radyo Hisar ve
Radyo Tek ortak yayınına konuk oldu. Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekre-
teri Murat Diker vakfın amacı, burs müracaatlarının nasıl yapılacağı,
bursiyer belirleme kriterleri ve bağışlar hakkında bilgi verdi. Programda
vakfın amacına değinen Murat Diker, “Burs müracaatları 15 Ağustos
itibariyle açıldı ve ek yerleştirme sonuçlarının açıklanmasına kadar
devam edecek. Bursiyerler, objektif kriterlere göre puanlandırılıp,
puan aldıkları tüm kriterlere ait belgeler titizlikle incelendikten sonra
belirleniyor. Hayırseverler tarafından yapılan bağışların tamamı burs
olarak dağıtılıyor. Önceki yıllardaki bursiyerlerimiz de meslek sahibi
olunca burs veriyor ve bağışçımız oluyor” dedi. 
HABER UĞUR BALABAN 

ÖĞreNCİLer İÇİN OrTAK YAYıN

Sıcak asfalt serimi başladı

Salı ve perşembe günleri düzenli
olarak sahne alan Afyon Akor
Trio, bu etkinliklerin başını çe-

kiyor. Bağlamada Ömer Okumuş ile
piyanist Uğur Keser, bu özel mekânda
misafirlere unutulmaz bir müzik
deneyimi sunuyor. Tarih-i Taşhan, Af-
yonkarahisar’ın kalbinde yer alan tar-
ihi bir han olup, şehrin kültürel zengin-
liklerini yansıtan önemli mekânlardan
biri olarak öne çıkıyor. Yüzyıllardır
ayakta duran bu yapı, geçmişin izlerini
günümüze taşırken, aynı zamanda
modern etkinliklere de ev sahipliği
yapıyor. Hanın taş duvarları arasında
yankılanan müzik, misafirleri adeta
bir zaman yolculuğuna çıkarıyor. Bu
büyüleyici atmosferde sahne alan Afy-
on Akor Trio, performanslarıyla hem
ruhları hem de kulakları besliyor.
HABER MERKEZİ

Başkan Yücel, “Afyonkarahisar İl Özel İdaremiz 
tarafından Cumhuriyet Mahallemizdeki yollarımıza sıcak asfalt yapılması 

için bedeli karşılığında valiliğimiz ile protokol imzaladık” dedi.

Taşhan’da müzik ziyafeti
Afyonkarahisar’ın kültürel mirasıyla öne çıkan Tarih-i Taşhan,
yalnızca tarihi dokusu ve mimarisiyle değil, aynı zamanda her
hafta gerçekleşen müzik performanslarıyla da dikkat çekiyor

REKTÖR OKUMUŞ 
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Afyonkarahisar Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, yaklaşan

yeni eğitim-öğretim yılı
öncesinde gençlik hizmetleri

faaliyetlerini gözden geçirmek ve
planlamaları netleştirmek

amacıyla olağan bir
değerlendirme toplantısı

gerçekleştirdi
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu’nun başkanlık ettiği
toplantı, Çay Gençlik Merkezi’nin ev sahipliğin-
de düzenlendi. Toplantıda, yeni liderlerin

katılımıyla gençlik hizmetlerinin daha verimli
bir şekilde yürütülmesi hedeflendi. Toplantının
ana gündem maddeleri arasında, yeni eğitim-
öğretim yılına hazırlık kapsamında yapılacak
çalışmalar, gençlik faaliyetleri, akademi kulüp
faaliyetleri ve gönüllülük projeleri yer aldı.
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kas-
ap-oğlu, il genelindeki gençlik faaliyetlerinin
niteliğini artırmak ve daha fazla gence ulaşmak
amacıyla atılacak adımlar hakkında kapsamlı
bilgiler verdi. Ayrıca, Türkiye genelinde birinci
sırada yer alan Afyonkarahisar’ın bu başarısını
koruyabilmesi için daha fazla çaba gösterilmesi
gerektiğini vurguladı. İl Müdürü Kasapoğlu,
toplantı sırasında yaptığı konuşmada, “Gençlik

Hizmetleri ailesi olarak, ilimizin Türkiye
genelinde elde ettiği genel birincilik başarısını
muhafaza etmek ve bu başarıyı daha ileriye
taşımak ama-cıyla daha fazla çalışmamız gerekiy-
or. Bu hedef doğrultusunda gençliğe yönelik
yapılacak her türlü çalışmada İl Müdürlüğü
olarak destek olmaya hazırız” dedi.

YENİ DÖNEM STRATEJİLERİ
Toplantıda, gençlik hizmetleri çerçevesinde
uygulanacak yeni stratejiler ve projeler de ele
alındı. Özellikle, gençlerin sosyal, kültürel ve
sportif faaliyetlere katılımını artırmaya yönelik
çalışmaların öncelikli olduğu vurgulandı. Genç-
lik Hizmetleri Müdürü, Bakanlığın politikaları
ve hedefleri doğrultusunda yürütülecek
faaliyetler hakkında detaylı bilgi vererek, bu
süreçte yapılması gerekenler konusunda ka-
tılımcılara yol gösterdi. Müdür, gençlerin daha
fazla akademi kulüp faaliyetine dahil edilmesi
ve gönüllülük çalışmalarının yaygınlaş-tırılması
gerektiğini ifade etti. Bu doğrultuda, gençlerin
yeteneklerini geliştirebileceği, sosyal sorum-
luluk bilinci kazanabileceği çeşitli projelerin
hayata geçirileceği belirtildi.
HABER İSMAİL SAGUN

Gençlik Hizmetleri Müdürü, Bakanlığın politikaları ve hedefleri doğrultusunda yürütülecek faaliyetler hakkında 
detaylı bilgi vererek, bu süreçte yapılması gerekenler konusunda katılımcılara yol gösterdi. Müdür, gençlerin daha fazla akademi 

kulüp faaliyetine dahil edilmesi ve gönüllülük çalışmalarının yaygınlaştırılması gerektiğini ifade etti. 

Daha fazla çalışmalıyız

Geleneksel saya kültürünün
yaşatılması ve gelecek ne-
sillere aktarılması amacıyla
hayata geçirilen proje, ilçe
halkı ve ziyaretçilerin beğe-
nisini kazandı. Saya odasında,
ziyaretçilere saya giysileri
giydirilerek geleneksel saya
kültürü tanıtılıyor. 

TARİHE TANIKLIK 
EDİYORLAR

Misafirler, saya kıyafetleriyle
fotoğraf çektirme fırsatı bu-
lurken, bu kültürel deneyim
sayesinde Emirdağ’ın tarihine
de tanıklık ediyor. Özellikle
gurbetçilerin yoğun ilgisiyle
karşılaşan saya odası, hem
yerel halkı hem de Emirdağ’a

dışarıdan gelen misafirleri
bir araya getiriyor. Başkan
Koyuncu, “Kültürümüzün en
önemli unsurlarından biri
olan sayayı yaşatmak, yeni
nesillere aktarmak bizim en
büyük görevlerimizden biri.
Bu projemize gösterilen il-
giden dolayı çok mutluyuz.
Hemşerilerimizden aldığımız
bu geri dönüşler, doğru yolda
olduğumuzu bir kez daha
gösterdi” ifadelerini kullandı.
Emirdağ Belediyesi’nin kültü-
rel miras projelerine bir yeni-
sini daha eklemesiyle, ilçenin
kültürel turizmine de önemli
katkılar sağlanması hedef-
leniyor. HABER FEVZİ ŞEN

SAYA ODASINA 
YOĞUN İLGİ 

Dün Sinanpaşa ilçesine bağlı Kırka kasabasındaki yangına müdahale eden ekiplerin de bölgeye yönlendirildiği 
öğrenildi. Orman Bölge Müdürlüğü’nün ağaçlandırma sahasında başlayan yangının Çiğiltepe şehitliğine yaklaşık 4 kilometre 

uzaklıkta devam etmesi şehitliğin yangından zarar görme ihtimalini de akıllara getirdi. Bölgede bulunan vatandaşların da desteği ile 1 he-
likopter 8 arazöz 7 itfaiye iş makineleri ve 100’den fazla personel yangına müdahalesini sürdürüyor.

Öte yandan, yangının kısa süre sonra kontrol altına alınması bekleniyor. HABER MERKEZİ 

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan 
Koyuncu’nun “Emirdağ Sayası 

Unutulmasın” projesi kapsamında 
Emirdağ Kültür Evi’nde oluşturulan saya oda-

sı, vatandaşlardan büyük ilgi görüyor

Şimdi de Akharım yanıyor 
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesine bağlı Akarım Beldesi Hasanbeyli 
Yaylası mevkiinde başlayan orman yangını çevre ilçe ve beldelerden de gelen destek
ekiplerinin müdahalesi ile kontrol altına alınmaya çalışılıyor. Yangının 
şu ana kadar 3 hektardan fazla alanda etkili olduğu açıklandı.

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesine bağlı Kırka Bel-
desi’nde ormanlık alanda çıkan yangınla ilgili 1 kişinin
gözaltına alındığı açıklanırken yangının izmarit atığından
dolayı çıktığı belirtildi. Konuyla ilgili açıklamada bulunan
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, yangının söndürülmesi için
8 helikopter ve 3 uçakla havadan destek sağlandığını
ifade etti. Yiğitbaşı, yerden ise 20 arazöz, 6 su ikmal
aracı, 14 itfaiye aracı ve iş makineleriyle müdahale
edildiğini söyledi. Yiğitbaşı, 200 personel ve 19 gönüllüyle
sabah saatlerinde kontrol altına alınan yangının, soğutma
çalışmalarının da tamamlanmak üzere olduğu bilgisini
paylaştı. Yangının sigara izmaritinden çıktığını değerlen-
dirdiklerini belirten Vali Yiğitbaşı, “Bir kişi gözaltında.
Savcılık kanalıyla ifadesi alınarak soruşturması oradan
yürütülecek” bilgisini paylaştı. 
HABER FADİME ÖZKARAN 

1 kişi gözaltına alındı

Afyonkarahisar
Valilik Yokuşu’nda

bulunan Cimnastik
Salonları, haftanın 7
günü boyunca 1200

cimnastik
sporcusuna

kapılarını açıyor

4 ila 14 yaş arasındaki çocuk-
ların cimnastik sporuna adım
attığı bu merkez, uzman ant-
renörlerin gözetiminde yoğun
bir antrenman programı su-
nuyor. Çocukların fiziksel
gelişimlerini desteklemek ve
onlara sporun disiplinini aşı-
lamak amacıyla her gün ant-
renman yapılan bu salon, Af-
yonkarahisar’ın spor altyapı-
sının önemli bir parçası ola-
rak dikkat çekiyor. Afyonkara-
hisar Gençlik ve Spor İl Müdü-
rü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
cimnastik salonunda devam
eden antrenmanları yerinde
izleyerek spor faaliyetini ya-
kından takip etti. Sporcularla

ve antrenörlerle birebir soh-
bet eden Kasapoğlu, cimnas-
tiğin genç yaşlarda başlayan
bir disiplin gerektirdiğini be-
lirtti ve bu sporun, çocukların
fiziksel ve zihinsel gelişimleri
üzerindeki olumlu etkilerine
dikkat çekti.  Kasapoğlu, “Cim-
nastik, çocuklarımızın esnek-
lik, kuvvet, denge ve koordi-
nasyon gibi yetilerini gelişti-
rirken, onlara öz güven ve
disiplin kazandırıyor. Bu özel-
likler, ileriki yaşamlarında da
başarılarının anahtarı ola-
caktır” dedi. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, yap-
tığı açıklamada, “Amacımız,
çocuklarımızı sporla buluş-
turmak ve onları geleceğe
hazırlamak. Cimnastik gibi
temel bir spor dalında kazan-
dıkları yetiler, diğer spor dal-
larında da başarılı olmalarını
sağlayacaktır. Bu yüzden, ço-
cuklarımızın sporla büyümesi
ve bu bilinci kazanması için
elimizden geleni yapıyoruz” 
ODAK HABER 

Cimnastik salonuna ilgi
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara  esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/21 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar ili Çay ilçesi Vakıf Mah. Karacalı Mevkii,33 ada, 187 parsel,
9.305,35 m2.yüzölçümlü, tarla vasıflı taşınmaz,hisseli olarak kayıtlıdır. Taşınmazdüz düze
yakın eğimli (% 0-2), taşsız, derin profilli, toprağı orta bünyeli, organik maddece iyi, taban
suyu, drenaj, tuzluluk ve alkalilik problemi olmayan, tarım arazisidir. Taşınmazın yakınında
sulama hidrantı olmasa da sulanma potansiyeli olan bir arazidir. Taşınmazın kadastral
yola cephesi olmayıp 3 tarafında komşu tarlalar kuzeyinden ise su bulunmayan sulama
kanalı bulunmaktadır. Taşınmaz Afyon-Konya karayoluna 3,3 Km. Konya-Eskişehir ka-
rayoluna 4,4 Km. Çay ilçe merkezine 5,2 Km. mesafededir.Taşınmazın toplam bedelinin
725,817,30 TL. edeceği bildirilmiştir.
Adresi : Afyonkarahisar İli Çay İlçesi Vakıf Mah. Karacalı Mevkii,33 Ada, 187 Parsel,
Yüzölçümü : 9.305,35 m2 İmar Durumu: Yok,  Kıymeti: 725.817,30 TL,
KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler : Güncel kayıtlarda olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2024 - 13:46
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2024 - 13:46

——————————————————————————————————————
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/10/2024 - 13:46

———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 25/10/2024 - 13:46

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İli Çay İlçesi Vakıf Mah.Karacalı Mevkii, 33 Ada, 152 parsel,
10,261,01m2.yüzölçümlü,tarla vasıflı taşınmaz, 33 Ada 40 parsel ilezeminde bir bütün
olarak kullanılmakta parsellerin güney-doğu tarafında aşağıda ayrıntılı olarak izah edilen
muhtelif yapılar bulunmakta parsellerin kalan büyük bir bölümü ise tarla olarak kullanıl-
maktadır. Taşınmazın etrafında seyrek te olsa hayvancılık yapıları bulunmaktadır. Par-
sellerin kadastral yola cephesi olmayıp 3 tarafı komşu tarlalar güneybatı tarafı ise mera
arazisi ile çevrilidir. Mera ile parseller arasında dere bulunmaktadır.Parsel düz düze yakın
eğimli (% 0-2), taşsız, derin profilli, toprağı orta bünyeli, organik maddece iyi, sulu tarım
arazisidir. Taşınmaz Kooperatif sulama sahası içerisindedir. Parsellerin kuzey ve güney
köşelerine yakın DSİ ye ait sulama hidrantları bulunmaktadır.
Parsel Afyon-Konya karayoluna 2,9 Km. Konya-Eskişehir karayoluna 3,4 Km. Çay ilçe
merkezine 4,3 Km. mesafededir. 33 ada 152 parsel üzerinde bir kısmı taşkın 2 adet sa-
manlık yapıları, 1 adet besihane ve açık besihane yapıları bulunmaktadır.Samanlık Ya-
pıları: Parsel üzerinde 2 adet yığma tarzda tek katlı samanlık yapısı bulunmaktadır.
Samanlığın çatısı ahşap üzeri kiremit kaplamadır. Dış cephesi sıvalı boyasızdır. Yapıların
yaklaşık 17-18 yıllık olduğu belirlenmiştir. Samanlık-1 Yapısı alanı 93,02 m2 Samanlık-2
yapısı 100,14 m2 alana sahiptir. Yapılar I-B yapı sınıfında yıpranma ve inşaat oranı % 78
alınacaktır.
33 Ada 152 parselin Bedeli;
Yapı Adı Yapı Sınıfı Birim Maliyet İnşaat ve Toplam Bedel Taşınmazdaki 

(TL/m2) Alanı Yıpranma (TL) Oranı (%)
(m2) Oranı (%) 

Zemin Piyasa 88,0010.261,01 - 902.968,88 63,38
Samanlık-1 I B 2.100,00 93,02 22 (1-0,22) 152.366,76 36,62
Samanlık-2 I B 2.100,00 100,14 22 (1-0,22) 164.029,32 36,62
Besihane I B 2.100,00 85,43 22 (1-0,22) 139.934,34 36,62
Açık Besihane I A 1.450,00 57,86 22 (1-0,22) 65.439,66 36,62
Taşınmazın Toplam Bedeli 1.424.738,96 100,00
Bu bedelin %63,38’i zemin bedeli, %36,62’si ise yapıların bedelidir.
Besihane: Keşif mahallinde yapılan incelemede 1 adet yarı yığma yarı karkas tarzda tek
katlı besihane ve devamında açık besi alanı bulunmaktadır. Besihane dış çevresi sıva-
sızdır.Kapalı besihane alanının çatısı beşik çatı olup, çatı kiremit ile örtülmüştür. Çatı ma-
kası ahşaptır. Yerinde yapılan ölçümlerde besihane yapısının alanı 85,43 m2 alana ve
açık besihane alanı ise 57,86 m2 alana sahiptir. Samanlık yapıları ile bitişik konumludur.
Yapılar yaklaşık 17-18 yıllık olup Besihane I-B, Açık besihane 1-A yapı sınıfında yıpranma
ve inşaat oranı % 78 alınacaktır.
Adresi :  Afyonkarahisar İli Çay İlçesi Vakıf Mah. Karacalı Mevkii,33 Ada, 

152 Parsel 10,261,01M2. Yüzölçümlü,
Yüzölçümü : 10.261,01 m2İmar Durumu: Yok .Kıymeti: 1.424.738,96 TL

KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : güncel kayıtlarda olduğu gibidir.
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Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2024 - 13:57
———————————————————————————————

Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2024 - 13:57
——————————————————————————————————————

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/10/2024 - 13:57
———————————————————————————————

Bitiş Tarih ve Saati : 25/10/2024 - 13:57

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İli Çay İlçesi Vakıf Mah.Karacalı Mevkii,33 Ada,40 parsel
sayılı,15,994,55 m2.yüzölçümlü,tarla vasıflı taşınmaz, 33 Ada 152 parsel ilezeminde bir
bütün olarak kullanılmakta parselin güney-doğu tarafında aşağıda ayrıntılı olarak izah
edilen muhtelif yapılar bulunmakta parselin kalan büyük bir bölümü ise tarla olarak kul-
lanılmaktadır. Taşınmazın etrafında seyrek te olsa hayvancılık yapıları bulunmaktadır.
Parselin kadastral yola cephesi olmayıp 3 tarafı komşu tarlalar güneybatı tarafı ise mera
arazisi ile çevrilidir. Mera ile parseller arasında dere bulunmaktadır.Parsel düz düze yakın
eğimli (% 0-2), taşsız, derin profilli, toprağı orta bünyeli, organik maddece iyi, sulu tarım
arazisidir. Taşınmaz Kooperatif sulama sahası içerisindedir. Parselinkuzey ve güney kö-
şelerine yakın DSİ ye ait sulama hidrantları bulunmaktadır. Parsel Afyon-Konya karayo-
luna 2,9 Km. Konya-Eskişehir karayoluna 3,4 Km. Çay ilçe merkezine 4,3 Km.
mesafededir. Taşınmaz üzerinde bitişik durumda 1 adet tek katlı ağıl yapısı, tek katlı ev
ve bir kısmı taşkın tek katlı garaj yapıları bulunmaktadır.
Tek Katlı Mesken: Parsel üzerinde bakımlı olmayan 1 adet kerpiç tarzda tek katlı ev yapısı
bulunmaktadır. Evin dış çevresi toprak sıvalı olup, ön cephesi ise badanalıdır. Evin çatısı
düz çatı olup örtüsü hımış ve toprak kaplamadır. Evin ısıtması sobalıdır. 3 oda, 1 mutfak,
1 orta hol, ve diğer yan kiler girişinde ise banyo ve wc mahallerinden oluşmaktadır. Kilerin
bir kısmı ise ekmek evi olarak kullanıldığı anlaşılmıştır. Pencereler bir kısmı metal ve ah-
şaptır. Mutfak kısmında alt dolap mevcut tezgah mermerittir. İç duvarları badanalıdır. Islak
hacim ve Tezgâh üstü seramik kaplıdır. Meskenin yaklaşık olarak 40 yıllık olduğu belir-
lenmiştir. Mesken yapısı 112,92 m2 alana sahiptir. Garaj ve Ağıl yapıları ile bitişik konum-
ludur.
Yapı sınıfı II-B yapı sınıfında yıpranma ve inşaat oranı % 55 olarak değerlendirilmiştir.
Ağıl Yapısı: Parsel üzerinde 1 adet kerpiç tarzda tek katlı ağıl yapısı bulunmaktadır. Ağılın
çatısı düz çatı olup örtüsü hımış ve toprak kaplamadır. Dış cephesi toprak sıvalıdır. Ağıl
önünde ahşap destekli sundurması mevcuttur. Yapının 40 yıllık olduğu belirlenmiştir. Ye-
rinde yapılan ölçümlerde ağıl yapısı alanı 78,44 m2 alana sahiptir. Dava konusu yapının
bitişiğine ev yapısı ile yan yana inşa edilmiştir. Yapı sınıfı I-B olarak inşaat eksikliği ve
yıpranma %70 olarak değerlendirilmiştir.
Garaj: Parsel üzerinde 1 adet kerpiç tarzda tek katlı garaj alanı bulunmaktadır. Garajın
ön cephesi açıktır.Garaj alanının çatısı düz çatı olup örtüsü hımış ve toprak kaplamadır.
Yapının 40 yıllık olduğu belirlenmiştir. Yerinde yapılan ölçümlerde garaj yapısının alanı
33,85 m2 alana sahiptir. Ev yapısı ile bitişik konumludur. Yapı sınıfı I-A olarak inşaat ek-
sikliği ve yıpranma %70 olarak değerlendirilmiştir.
33 Ada 40 parselin Bedeli;

Yapı Adı Yapı Sınıfı Birim Maliyet İnşaat ve Toplam Bedel Taşınmazdaki 
(TL/m2) Alanı Yıpranma (TL) Oranı (%) Oranı (%)
(m2) Oranı (%) 

Zemin Piyasa 88,00 15.99 4,55 - 1. 407.520,40 80,96
Mesken II B 5.250,00 112,99 45 (1-0,55) 266.938,88 19,04
Ağı lI B 2.100,00 78,44 30 (1-0,70) 49.417,20 19,04
Garaj I A 1.450,00 33,85 30 (1-0,70) 14.724,75 19,04 
Taşınmazın Toplam Bedeli 1.738.601,23 100,00

Bu bedelin %80,96’zi zemin bedeli, %19,04’ü ise yapıların bedelidir.
Adresi : Afyonkarahisar İli Çay İlçesi Vakıf Mah.Karacalı Mevkii,33 Ada,40 

Parsel Sayılı,15,994,55 M2.Yüzölçümlü,
Yüzölçümü : 15.994,55 m2,İmar Durumu: Yok ,Kıymeti: 1.738.601,23 TL,

KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : güncel kayıtlarda olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2024 - 14:26
————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2024 - 14:26

——————————————————————————————————————
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/10/2024 - 14:26
————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 25/10/2024 - 14:26

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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22-26 Ağustos
tarihleri arasında
Ürdün’ün başkenti
Amman’da
düzenlenecek olan 
U-17 Serbest Stil
Dünya Şampiyonası,
Türkiye’nin genç
güreşçileri için büyük
bir fırsat sunuyor. Bu
şampiyonada
Türkiye’yi ve
Afyonkarahisar’ı
temsilen,
Afyonkarahisar
TOHM ve Milli Takım
Antrenörü Mehmet
Ali Daylak’ın
önderliğinde 45 kg’da
Buğra Kavak, 65 kg’da
Umut Talha Uslu ve 71
kg’da Fatih Aydın
mindere çıkacak.
Sporcularımız, Türk
bayrağını zirveye
taşıma amacıyla ter
dökecekler.

HEDEF DÜNYA
ŞAMPİYONLUĞU
Afyonkarahisar
TOHM (Türkiye
Olimpiyat Hazırlık
Merkezi) bünyesinde
yetişen ve ulusal
başarılarıyla dikkat
çeken Buğra Kavak,
Umut Talha Uslu ve
Fatih Aydın, bu kez
dünya arenasında boy
gösterecek. Her biri,
aylar süren yoğun
antrenman ve hazırlık
döneminden 
sonra, en iyi
performanslarını
sergilemek için
mindere çıkacak.
Özellikle, genç yaşta
elde ettikleri
başarılarla adlarından
söz ettiren bu
sporcular,
şampiyonadan
madalyalarla
dönmeyi hedefliyor.

GÜVENİMİZ TAM
Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, sporculara
ve antrenörlerine
şampiyona öncesinde
başarı dileklerinde
bulundu. Kasapoğlu,
yaptığı açıklamada,
“Afyonkarahisar’ımız
dan çıkan bu genç
yeteneklerimizle
gurur duyuyoruz.
Buğra, Umut Talha ve
Fatih, azim ve
kararlılıklarıyla
buraya kadar geldiler.
Onların Ürdün’de de
aynı azimle mücadele
edeceklerine ve
başarıyla
döneceklerine
inanıyorum.
Antrenörümüz
Mehmet Ali Daylak’ın
rehberliğinde,
gençlerimizin
şampiyonada en iyi
sonuçları alacaklarına
dair güvenimiz tam”
dedi. Kasapoğlu
sözlerini şu şekilde
sonlandırdı:
“Sporcularımıza
güvenimiz tam.
Onların Ürdün’de
Türk bayrağını
dalgalandıracaklarına
yürekten inanıyorum.
Tüm Türkiye’nin
duaları ve desteği
onlarla birlikte.
İnşallah, Ürdün’den
şanlı bayrağımızı
gururla
dalgalandırarak
dönerler.”

Afyonkarahisar TOHM ve Milli Takım Antrenörü Mehmet 
Ali Daylak’ın önderliğinde 45 kg’da Buğra Kavak, 65 kg’da Umut 
Talha Uslu ve 71 kg’da Fatih Aydın Amman’da mindere çıkacak

DUAlArImIz siziNle

Afyonkarahisar Başmakçı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri ilçeye bağlı köylerde
toplantılar yaparak hayvancılık destekleme modellerini anlattılar. Afyonkarahisar Başmakçı
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Uzay Yalçınkaya ve Hayvan Sağlığı personellerinin katılımı
ile İlçede Yassı ören, Akkeçili ve Hırka köylerinde yeni hayvancılık desteklemeleri
hakkında istişarede bulunularak bilgilendirme toplantıları düzenlendi. Toplantı sonunda
üreticiler merak ettikleri sorunların da cevaplarını buldu. Öte yandan ilçe müdürlüğü
ekipleri zaman zaman bu şekilde toplantıların yapılacağını açıkladı. HABER MERKEZİ

Vatandaş bilgilendirildi
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLıĞıN 
BAŞKeNTİNDeN 
TÜm DÜNYAYA”

Afyonkarahisar Valisi 
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
önderliğinde başlatılan 
turizm hamlesi, Avrupa’da da
büyük ilgi gördü.

Afyon’u tanıtmaya devam
Afyonkarahisar’ın turizm tanıtımı,
Avrupa Seyahat Komisyonu’nun (Eu-
ropean Travel Commission) resmi
sosyal medya hesabı olan Visit Euro-
pe’da geniş yer buldu. Şehir, bu prestijli
hesapta paylaşılan birbirinden güzel
fotoğraflarla tanıtıldı.

AMA HEPSİ BU DEĞİL
Visit Europe, Afyonkarahisar’ın “Peri
Bacaları” olarak bilinen etkileyici kaya
oluşumlarına dikkat çekti. Hesapta yer
alan paylaşımda şu ifadelere yer verildi:
“Afyonkarahisar’ın Peri Bacaları olarak
adlandırılan muhteşem kaya oluşumla-
rına ev sahipliği yaptığını biliyor musu-
nuz? Ama hepsi bu değil! Şehirde ayrıca
canlandırıcı kaplıcalar ve yerel Antep
fıstığıyla yapılan leziz Türk lokumu da
bulunuyor. Bu büyüyü deneyimlediniz
mi?” Afyonkarahisar’ın turizm hamlesi,
Çin Halk Cumhuriyeti’nden gelen seya-
hat acenteleri ile başlattığı işbirlikleri
ve Avrupa’da aldığı tanıtım desteğiyle,
şehrin uluslararası tanınırlığını artırıyor.
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme
Ajansı, Zafer Kalkınma Ajansı, TÜRSAB
Dumlupınar BTK, Türk Hava Yolları ve
ZAFTODER gibi kuruluşlarla yapılan iş-
birlikleri, Afyonkarahisar’ın dünya gene-
lindeki görünürlüğünü güçlendiriyor.

İktidar partisinin bugüne kadar yalanlarla
ülkeyi yönettiğini ifade eden İYİ Parti Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, her yalanlarının
bir tokat gibi vurulmasına rağmen bir türlü
uslanmadığını söyledi.  İktidar partisinin göz
göre göre ülkeyi ateşe attığını belirten Mil-
letvekili Olgun; “Dönemin Orman ve Su İşleri
Bakanı Veysel Eroğlu, 2013 yılının Haziran
ayında Afyonkarahisar’ı ziyaret ettiği sırada
‘Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
talimatlarıyla yangın söndürme uçaklarımızın
sayısı 55’e ulaştı. Ben oturduğum yerden
hangi uçağın nereye gittiğini, hangi helikop-
terin hangi yangına müdahale ettiğini göre-
biliyorum’ demişti. Şimdi soruyorum; bu 55
yangın söndürme uçağı nereye gitti? Şimdiki
Bakan diyor ki ‘Rezerv güçlerle birlikte 26
yangın söndürme uçağımız var’ Kim yalan
söylüyor, eski Bakan mı yeni Bakan mı? Bir
de bu uçakların kaçı senin kaçı kiralık onu
da bir açıklarsanız yalanınız biraz daha ortaya
çıkacaktır. Bu ülkenin insanına ettiğiniz zulüm
yetmedi, şimdi de toprağına taşına, ormanına
hayvanlarına zulmediyorsunuz. Yazıktır
günahtır” diye konuştu.

GEÇMİŞ OLSUN 
DEMEKLE GEÇMİYOR

İktidar partisi milletvekillerinin yanan or-
manlarla ilgili ‘Geçmiş olsun’ mesajları
paylaştığına dikkat çeken İYİ Parti Hukuk-
Seçim ve Parlamento İşlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, “Geçmiş olsun
demekle geçmiyor. Biran önce ülkenin ihtiyacı
olan yangın söndürme uçakları alın. Paranız
yoksa Saray uçakları satıp yangın söndürme
uçakları alın. Bu millete ettiğiniz zulüm yeter

artık” dedi. Milletvekili Olgun, Sinanpaşa’da
ve diğer yangın bölgelerindeki vatan-
daşlarımıza da geçmiş olsun dilek-
lerini iletti. HABER MERKEZİ

İYİ PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI HAKAN ŞEREF OLGUN;

Kİm YAlAN sÖYlüYOr? 
İYİ Parti Hukuk-Seçim ve Parlamento İşlerinden Sorumlu Genel Başkan 

Yardımcısı Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, son günlerde giderek 
artan orman yangınları ile ilgili iktidara seslenerek, “Hani 55 yangın söndürme uçağımız

vardı. Ortalık cehenneme dönmüş cayır cayır yanıyor nerede bu uçaklar?” dedi

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Turgay Şahin, Belediye

Başkanı Burcu Köksal’ın kendisine
yönelik “Hukukçu olduğunu

unutmuş” eleştirisine yanıt verdi.
Şahin, “Hukukçuluk, hukuka uygun

çözüm üretme sanatıdır” 
diyerek, belediyenin otopark

yönetimiyle ilgili kararlarının şehir içi
trafiğinde kaosa yol açtığını belirtti

AK Parti İl Başkanı Avukat Turgay Şahin, yaptığı
açıklamada, Afyonkarahisar Belediyesi’nin açık
otoparklar konusundaki tasarruflarının şehir içi
trafiğini keşmekeşe çevirdiğini söyledi. Şahin,
otoparkların ücretsiz hale getirilmesinin, yol ke-
narlarında uzun süreli park eden araçlar nedeniyle
alışveriş yapmak isteyen vatandaşların park yeri
bulamamasına ve işyeri sahiplerinin mağduriyetine
yol açtığını ifade etti. Bu durumu “Popülist çözümlerin
işi çıkmaza sürüklemesi” olarak nitelendirdi.

GELİRLER AFYONSPOR’A
Şahin, belediye yönetiminin Afyonspor için kaynak
arayışında olduğunu gözlemlediklerini belirterek,
bu çerçevede açık otopark gelirlerinin Afyonspor’a
tahsis edilmesi önerisinde bulunduklarını açıkladı.
Ayrıca, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun belediye-
lere, karayolu ve benzeri yerlerde araç park yer-
lerini tespit etme, işletme veya kiraya verme
yetkisi verdiğini hatırlattı. Şahin, hukukçuluğun
hukuki muhakeme yeteneği gerektirdiğini ve
çözüm yollarının kanunların satır aralarında
bulunabileceğini vurguladı. Hukuk kitaplarının
eskidiğini, ancak hukukçu zihniyetinin sürekli
yenilenmesi gerektiğini ifade etti. Son olarak,
Burcu Köksal’a dostane önerilere kulak vermesini
ve belediyenin enerjisini yeni ve kalıcı hizmetler
planlamaya yönlendirmesi tavsiyesinde bulundu.
Açıklamasını, “Hukuk kitaplarını okumak iyidir,
daha iyi olanı ise anlamaya çalışmaktır” dedi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

İl Başkanı Şahin’den 
Belediye Başkanı Köksal’a 
cevap gecikmedi; 
Hukukçuluk çözüm 
ÜreTme SANATıDır

Afyonkarahisar’da yerli ve yabancı turistlere şehri tanıtacak olan Turizm 
Danışma Bürosu, Zafer Meydanı’nda yerini aldı Afyonkarahisar’a gelen ziyaretçileri daha iyi

yönlendirebilmek ve şehri kapsamlı bir şekilde tanıtabilmek amacıyla Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın talimatları doğrultusunda, İl Özel İdaresi’nin desteğiyle Zafer

Meydanı’nda bir Turizm Danışma Bürosu kuruldu. Bu büro, şehrin tarihî ve kültürel zengin-
liklerini, doğal güzelliklerini, yer altı kaynaklarını ve gastronomik değerlerini tanıtarak 

ziyaretçilere kapsamlı rehberlik hizmeti sunmayı hedeflemekte.

TUrİZm DANıŞmA BÜrOSU AÇıLDı
Kalite kontrolü yapıldı
Afyonkarahisar Sinanpasa İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri, brokoli ekili alanları inceleyerek
ürün kalite kontrolü yaptı. Sinanpasa İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü teknik personelleri çalışmalarını
sürdürüyor. Bu çerçevede teknik ekipler brokoli pro-
jesi kapsamında kontroller gerçekleştirildi. Brokoli,
içerisinde barındırdığı güçlü antioksidan özelliği ile
düzenli tüketimde kalp krizi riskini düşürmede
yardımcı olurken, kalp hastalıklarının ortaya çıkma
ihtimalini de azalttığı açıklandı. HABER MERKEZİ

VALİ YİĞİTBAŞI 


